
PROVINCIA  DI  CAMPOBASSO 

1° Settore - Affari Istituzionali, Lavori pubblici ed Infrastrutture
Dirigente: avv. Carmine Pace

Servizio: Amministrativo, Concessioni, Espropriazioni, Centrale Appalti di Lavori, Forniture e Servizi, Contratti
Ufficio: Centrale Appalti di Lavori, Forniture e Servizi  - Responsabile: d.ssa Daniela Armasano

CIG 6699234EC5

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA
Lavori sulla S.P. 57 di Mirabello - tratto bivio di Campobasso - 

Gildone

 ( CUP B77H15001500001 )

Invito prot. N. 27336 del 13 giugno 2016

In riferimento alla procedura di appalto riportata in oggetto, si 
comunica l'aggiudicazione provvisoria del giorno 24 giugno 2016.

- Offerte pervenute: N.18

- Offerte ammesse: N.18

- Operatore economico aggiudicatario: VENTRA ANTONIO SRL - P.IVA 
01679250769

- Percentuale di aggiudicazione: 18,625

Il Dirigente del 1° Settore 1° Servizio
 (avv. Carmine Pace)*

*Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. N.82/2005 e ss.mm.ii.

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
C
A
M
P
O
B
A
S
S
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
2
9
1
4
1
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
2
8
-
0
6
-
2
0
1
6

C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e


